ANTOLOUGROUP S.A.

Guayaguil, 11 de Noviembre del 2010.

MILTON STALYN CEDEÑO VERGARA

Ciudad.-

114000- 2-08

De mis consideraciones:

Por medio de la presente me es grato comunicar q usted que en la primera sesión de la General de Accionistas de la Compañía Anónima Denominada ANTOLOUGROUP S.A., celebrada el día de hoy se resolvió por unanimidad de votos designar a usted para que desempeñe el cargo de GERENTE GENERAL de la sociedad por el lapso de CINCO AÑOS o hasta que sea legalmente reemplazado. Sus atribuciones constan determinadas en el artículo Decimo Octavo de los estatutos sociales, por lo que tendrá de manera individual la Representación Legal, Judicial y Extrajudicial de la compañía.

ANTOLOUGROUP S.A., constituyo por escritura Pública que autorizara el Notario Trigésimo del Cantón Guayaquil, Abogado Piero Aycart Vincenzini, el 29 de Agosto del 2005, la misma que se inscribió el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil el 15 de Noviembre del 2005.

Solo me queda solicitar se sirva firmar la presente nota de Nombramiento la señal de aceptación.

Atentamente

Srta. MARÍA/FERNANDA CALDERON VALLEJO

Secretario AD-HOC de la Junta

General Extraordinaria de Accionistas

RAZON: Acepto el nombramiento de GERENTE GENERAL de ANTOLOUGROUP S. A., hecho a mi favor por la Junta General de Accionistas de la Compañía, Guayaquil, 11 de Noviembre del 2010.

MILTON CEDENO

MILTON STALYN CEDEÑO VERGARA GERENTE GENERAL

Nacionalidad Ecuatoriana

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha once de Noviembre del dos mil diez, queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía ANTOLOUGROUP S.A., a favor de MILTON STALYN CEDEÑO VERGARA, a foja 120.628, Registro Mercantil número 21.548.

ORDEN: 56485







\$

REVISADO POR:



AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA